Прелиминарни Резултати
од II  поправен колоквиум по предметот

ФИНАНСИСКИ ПАЗАРИ И ИНСТИТУЦИИ

одржан на ден 12.06.2019г.
	р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	II поправен колоквиум

	1
	
	143/17
	42

	2
	
	120/17
	52

	3
	
	125/17
	72

	4
	
	55/16
	47

	5
	
	17/17
	57

	6
	
	03/17
	80

	7
	
	10/17
	64

	8
	
	73/17
	41

	9
	
	148/17
	41

	10
	
	95/17
	41

	11
	
	31/17
	41

	12
	
	91/17
	49

	13
	
	79/17
	73

	14
	????
	???
	41


Заклучно со реден број 14( четиринаесет)

	Забелешка:Увид во писмените и  консултации на ден 20.06.2019 (Четврток) во 10:00 часот
 кај предметниот професор!

	 
	
	
	
	
	
	

	
	
	 
	
	
	
	
	
	

	
	Студентот кој има полагано 2 поправен колоквиум а е обележан со прашалници 
задолжително да се јави на закажаниот термин за  консултации  за да се идентификува 
	 
	 
	
	
	 
	
	
	 
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	


Прилеп







         Предметен наставник:

17.06.2019г.                                                                                     Проф. д-р. Гордана Витанова
